
                                                                   UCHWAŁA NR XVIII/161/2016                                              

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół, przedszkoli i placówek prowadzonych przez Miasto, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2016 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu             

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 oraz z 2015 r. poz. 1973) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

          § 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół, 

przedszkoli i placówek prowadzonych przez Miasto na rok 2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

          

          2. Plan, o którym mowa w ust. 1, określa specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które jest 

przyznawane dofinansowanie ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

wyodrębnionych w budżecie Miasta. 

 

 3. Dyrektorzy szkół, przedszkoli i placówek mogą dokonywać przeniesień kwot dofinansowania  

w ramach szkoły, przedszkola lub placówki pomiędzy różnymi specjalnościami i formami kształcenia, 

mając na uwadze: 

 

1) wyniki ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz wynikające z nich wnioski; 

2) wyniki odpowiednio sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego; 

3) zadania związane z realizacją podstawy programowej; 

4) wymagania wobec szkół, przedszkoli i placówek, określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 21a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156); 

5) wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 1           

ust. 2. 

 

          § 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe               

i zakłady kształcenia nauczycieli od nauczycieli kształcących się w specjalnościach i formach, o których 

mowa w § 1 ust. 2, wynosi w roku 2016 100% tych opłat. 

 

           § 3. Traci moc uchwała Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 lutego 2016 r.                     

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane na rok 2016. 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

           mgr Sławomir Domański  


